EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 08/2019/SME/AF

PROFESSOR ANOS INICIAIS

A FUNRIO no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO

de candidatos classificados no Processo Seletivo, regido pelo Edital nº 08/2019/SME/AF, destinado à contratação

temporária para atendimento no Sistema Municipal de Ensino da zona urbana e rural, em caráter excepcional por

tempo determinado.

1. Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se apresentar para o processo de Atribuição de funções

e/ou aulas na Sessão Pública do dia 14/03/2019, às 16h00min na Secretaria Municipal de Educação.

2. Os candidatos serão atribuídos, porém serão CONTRATADOS e terão efeito contratual a partir de 01 de abril de

2019.

3. A Convocação de candidatos será em número superior às vagas disponibilizadas a fim de evitar que, caso o

candidato desista da vaga, faltem candidatos para a atribuição.

4. Os candidatos que excederem ao número de vagas disponibilizadas nesta Sessão Pública serão mantidos em

cadastro de reserva, na mesma ordem de classificação anterior sem que sofram qualquer prejuízo.

5–DA CONVOCAÇÃO:

PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
ZONA URBANA

Ordem Nome Pontuação
1 FERNANDA ALVES BILIBIO 74,0
2 ALETÉIA APARECIDA MAGALHÃES DE SOUZA 73,0
3 ALINE DE OLIVEIRA 72,0
4 IRENE RODRIGUES DE ALMEIDA 72,0
5 IONETE LURDES DA SILVA SCHLINDWEIN 70,0
6 MARCELA CREPALDI DE OLIVEIRA 70,0
7 ADRIANA TEIXEIRA RODRIGUES SELHORST 70,0
8 ALCEDINA DE SOUZA LELES 70,0
9 DANILA DAMARES MONTANHER DA MATA SILVA 70,0
10 JULIANA RAMOS SCHELLES 69,0
11 VANESSA GALVANI DA SILVA 69,0
12 ALICE MARINHO SANTANA 68,0
13 ELIZONEIDE PEREIRA DE ANDRADE SANTOS 66,0
14 NILVA TEIXEIRA DA COSTA 66,0
15 ANA KELLY RIBEIRO 66,0
16 VANDA FERNANDES DE SOUSA 66,0
17 QUÉTILA TAMARA SOARES TOMKIEL 66,0
18 JUSSIMARA TRIGUEIRO OHLWEILER 66,0
19 ELIETE MARIA DOS SANTOS 66,0
20 MAYRA DA COSTA FERNANDES 66,0
21 ELAINE DE OLIVEIRA DARCIE 65,0
22 FRANCINEIDE OLIVEIRA DE SOUSA 65,0
23 ADRIANA ESTER LOPES LUEDKE 64,0
24 JORGINA XAVIER DE LIMA 64,0
25 MARILUS HAMMES BARBOSA 64,0

PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
ZONA URBANA

Ordem Nome Pontuação
26 PATRÍCIA SIMONE DE ANDRADE 64,0
27 AMANDA LOURENÇO DE MACEDO 62,0
28 JOELIA DOS SANTOS BACCO 62,0
29 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 62,0
30 ROSELAINY LUZIA JACOMINI 62,0
31 YARA MARIA LOPES 62,0
32 NOÉZIA ANA LEONARDO ALVES 61,0
33 RENILDA CLAUDINO DA SILVA DE OLIVEIRA 61,0
34 DULCI TERESINHA FORSTER HUBNER 60,0
35 EDNALVA SANTINA RICARDO 60,0
36 ELIRIAN DE OLIVEIRA MORAIS 60,0
37 ANGELA MARIA DE MORAIS BLASKIEVICZ 60,0
38 CAROLINE DIAS DE FREITAS 60,0
39 PATRICIA RIBEIRO POLGA 59,0
40 CARINA GAMBA 58,0
41 EDNA DA SILVA MARQUES DOS SANTOS 58,0
42 TATIANA OLIVEIRA GONCALVES 58,0
43 ANIELE SILVA LOPES 58,0
44 ERYCA MARQUES CHARDULO 58,0
45 LEILA SALCO BURLI DA COSTA 58,0
46 RITA LUCIANA OLIVEIRA SOARES 58,0
47 NENIR APARECIDA LOPES 58,0
48 LUZIA APARECIDA SOARES 57,0
49 JÉSSICA SIQUEIRA DE MATOS 56,0
50 MAGDA AGUIRRE DOS SANTOS 56,0
51 EDEJANE PERRONI DE GÓIS FIDELIS 56,0
52 TEREZINHA GOMES DA SILVA 56,0
53 JOSIANE CANDIDO DE SOUSA 56,0
54 KEILA CRISTINA MARTINS DE REZENDE 56,0
55 TANIA CARLA ANERÃO 56,0

PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
ZONA RURAL

Ordem Nome Pontuação
1 MARINALVA RAMOS SCHELLES 62,0
2 LICIANA DE OLIVEIRA DANTAS DE SANTANA 62,0
3 POLIANA JOSEFINA FERNANDES JANNING 62,0
4 JULIANA MARIA DE OLIVEIRA 60,0
5 DEBORA DE ANDRADE PEDRO RIBEIRO 58,0
6 ÉLIDA DE OLIVEIRA DE SOUZA RUGERI 58,0
7 GENIVALDO RIBEIRO 56,0
8 JOAO PAULO FAQUIM 54,0
9 EDITÁCIA SANTOS DE CARVALHO 50,0
10 LUCINÉIA KURTEN DOMINGOS GASPARETTO 44,0

PROFESSOR(A) CEEDA e APAE e SALA DE RECURSOS
ZONA URBANA

Ordem Nome Pontuação
1 VALMIR DIAS DE MORAIS 78,0
2 GLAUCIA BRISSOW REALTO 72,0
3 DENISE LACY DA SILVA BASIL 68,0
4 DURCILEI DE SOUZA 64,0
5 EDUARDA RIBEIRO DE FREITAS FABIANO 60,0
6 DENISE BORKENHAGEN DOS SANTOS 58,0
7 ALINE GUEDES DE SOUZA 52,0
8 ADRIANA DE FATIMA BONAPAZ DE MOURA 52,0
9 CARINE DE LIMA 50,0
10 ROSIANE DE SOUZA JESUS 48,0
11 CLAUDIA DE OLIVEIRA DE SOUSA 44,0
12 LUCIA ADRIANA ZAURA 44,0
13 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 44,0
14 ALCIONE DELA JUSTINA 40,0
15 TATIANE MALTEZO DA ROCHA 38,0
16 FLAVIA VIEIRA DA SILVA 36,0

6.       Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Local e data: Alta Floresta/MT, 11/03/2019.